
h,ulu il-.o t1, tl 0
\l

KUPNÍ SMLOUVA
2ooo7397

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících
zákona č.8912012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní

zákoník")

l.
Smluvní strany

LINET spo!. s r.o.
Sídlo: Želevčice 5,274 01 Slaný
lčo: 00507814
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C163
zastoupen: Petrem Smetanou, na základě plné moci
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s,
číslo účtu: 58242141|0100
(dále jen,, prodávající")

a

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace
se sídlem: Koutkova 3O2,674 0'l Třebíč
lČ 71,t84538
zastoupená: Mgr. Helena Chalupová, ředitelka
(dále jen 

"kupující')

ll.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. lll této smlouvy
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboži a kupující se zavazuje za zboží zaplatit
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy.

lll.
Zboží

Zbožím se pro úěely této smlouvy rozumí dodávka 35 ks pečovatelských lůžek, 35 kusů
matrací a 5 kusů bezdrátových ovladačů, jejichž specifikace je nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha č. ,1.

lV.
Práva a povinnostismluvních stran

í. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávalící předá kupujícímu zboži s veškeným povinným a v rámci veřejné zakázky
nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání,
nejpozději do 3,1. ledna 2020.
3. O předání a převzelí zboží bude vyhotoven písemný protokol, kteqý bude podepsán
prodávajícím i kupujícím.
4. Místem plněníje stanovena adresa kupujícího Koutkova 302,674 0,1 Třebíč, pokud nebude
dohodnuto jinak.
5. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně tři dny předem.

1l10



V.
Gena a platební podmínky

1, Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky
prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:
Cena bez DPH:
DPH 15 %
Cena s DPH celkem:

1 738 297,00 Kó
260 744,55 Kč

1 999 041,55 Kč
Slovy: jedenmilióndevětsetdevadesátdevěttisícčtyřicetjedna koruna česká a 55 haléřu,

2, Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v příloze ó. 2.

3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnu ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové
legislativy. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den. kdy je příslušná částka
odepsána z účtu kupujícího.

6. Uhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího ktený je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn zpusobem
umožňujícím dálkový přístup ve smysIu ustanovení § 98 záxona č 235l2a04 Sb o dani z
přidané hodnoty. ve znění pozdělších předpisu (dále ;en ,zákon o DPH i

7 Pokud se po dobu účinnosti této smIouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH smIuvní strany se dohodly že kupující uhradí
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH
fakturované prodávaj ícím.

Vl.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1 Kupu;ící nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží
2 Převzelím zboží přechází na kupulícího nebezpeční škody na zboží,

Vll.
Záruka

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhuty zpusobilý k řádnému užívání a zachová si
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu
předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsícu od okamžiku převzetízboží kupulícím, V případě,
že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či jednotlivou součást
zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

Vlll.
Sankce

1. V případě, že prodávající nesplnídodání předmětu koupě v termínu uvedeném v ól. lV. této
smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,5oÁ z celkové
kupní ceny za každý i zapoóatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn úótovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05%
z nezaplacené částky , a to za každý i zapoóatý den prodlení.

lx.
Odstoupení od smlouvy

1. Kromě duvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně
odstoupit v následujících případech:

2110

\



2, Prodávalící v případé, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 45 dnů
po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude prodávajícím na tuto
skutečnost prokazatelně upozorněn.
3. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy
v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající nesjedná
do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.
4. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovenívýpovědi doručeno prodávajícímu.

x.
závěrečná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání
veřejných zakázek" č.07l17 ze dne 15.5.2017.
2. Prodávajícíprohlašuje,že se před uzavřením smlouvy nedopustilv souvislostis výběrovým
řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Kupující
uzavřeltuto smlouvu, aže se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustilžádného
jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.
4, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro prodávajícího
a jedno pro kupujícího.
5, Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem,
jakož i dalšími účinnými právními předpisy.
6. Tato smIouva nabývá platnosti dnem podpisu a úóinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv,
7. Smluvní strany se dohodly , že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně bere Zhotovitel na
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnostije smlouva do tří měsíců od jejího podpisu
bez dalšího zrušena od samého počátku.
8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Za prodávajícího:
V Zelevčicích dne 25,11,2019

za kuouiícího
Ýiióó;^; a ll wt?

Mgr. Helena Chalupová
ředitelka __! . .t

Domov pto. e€nirii TřcD[C,
Kouťron}q - Kutx*ava,

ořlcoěyltorá,or,.,rlii!i: 
-€

r<otnón am, t_tr:ilič ď74 Sí

|óo 71184§38, e; :la; i,il l"ri O
,lt*Á§HH]:,fl;
TeL+420 312 5?6 111 Fu +420 3'l2 522 668

Ď]ěió2oosorst 4 E+nail: inío@linet,cz

3110

Customer Service manager



Technická specifikace

požadavek

Nabídka-doplní
uchazeč

ano/ne, příp.
číselnou
hodnotu

Vnější rozměry lůžka 105 x 205 cm, tolerance
maximálně +I- 2 cm

Vnitřní rozměry ložné plochy 200 x 85 cm,
tolerance maximálně +l- 2 cm. s možností
prodloužení o 20 cm bez použití nástroju

4 dílná ložná plocha s lakovaným rámem s
provětrávanými sítěmi které se dají oddělit pro
Iepší čistiteInost a přístup k podvozku a to bez

1akéhokoltv nářadí

Příloha č, 1 Kupní smlouvy

200x86 cm
20 cm

ano

Nosnost lužka min 210 kg

Elektricky polohovatelný zádový a stehenní díl
samostatně i současně

Zádový díl ložné plochy musí mít minimálně délku
80 cm

Ano

Ano

Ano

270 kg

ano

88 cm

anoMechanicky poIohovatelný |ýtkový díl Ano

Nepolohovatelný pánevní díl, pevně na rámu
Ano ano

podstupovánízádoúa#
to v rozsahu minimálně o 10 cm

Ano 11,5 cm

Podstupování stehenního dílu od pánevního dílu.
a to v rozsahu minimálně o 5 cm Ano 6 cm

CPR - zádový a stehenní díl s možností
jednoduchého odblokování jednou rukou a bez

nutnosti přemist'ovat klienta
Ano ano

Spodnípoloha lůžka max. 25 cm, tolerance +/- 2
cm

Ano 25 cm

Automatické zastavení lůžka ve střední poloze,
výška ložné plochy od země 40 cm (+A2 cm) pro

bezpeěnou mobilizaci klientů
Ano ano,40 cm

Horní poloha lůžka min. 80 cm Ano 80 cm

4i10

\

\

\

Ano

"W



postranice

Hliníkové profily postranic se zakulaceným
madlem v dekoru dřeva, odstín kakao, dělené v

poměru 50:50 nebo 60:40 bez prostředního
sloupku

Ano ano, 50:50

Spustitelné s pojistkou proti nechtěnému spuštění
na levé i pravé straně postranice Ano ano

Min. 4 výškové pozice postranic, nejvyšší
výšková pozice min. 40 cm nad ložnou

olochou
Ano

4 pozice
výška nad LP

40 cm
Postranice nesmí v žádné poloze

přesahovat půdorys lůžka Ano ano

Postranice zasouvací nikoliv výklopné Ano ano

čela lůžka

Dřevěná s LTD výplní, dekor dle výběru ze 4
možností, madlo čela a orámováníz masivního

dřeva, mořena dekoru dle výběru
Ano ano

Design čela v nožní části se zakulaceným
úchopovým madlem

Ano ano

Podvozek

4 pojezdová kolečka o průměru minimálně 50 mm Ano 50 mm
Kolečka nepřesahující pudorys lužka v žádné

výškové a polohovatelné pozrcr Ano ano

Kolečka v ochranném krytu vždy po celé délce
osy lůžka, v dekoru lůžka (dekor uni béžová) Ano ano

Centrální brzda nakaždé ose zvlášt' (po obou
stranách lůžka), možnost odbrzdit lůžko ve všech

výškových pozicích
Ano ano

Ovladač
Opatřený jasnými piktogramy se světelným

ukazatelem zvolené polohv Ano ano

Opatřený mechanickým zámkem pro zamknutí funkcí Ano ano

Umožňující zdvih ložné plochy Ano ano
Naprogramované automatické polohy Kardiacké

křeslo a semi-Fowlerova poloha v leže nebo
Trendelenburq

Ano ano

Hrazda

součástí lůžka bude lakované hrazda
s hrazdičkou Ano ano

Nosnost minimálně 75 kg Ano 75 kg

Rukojet' plastová Ano ano

Výškově nastavitelný řemen Ano ano

Norma
Lůžko musí splňovat normu EN 60601-2-52,

případně rovnocennÝ doklad Ano ano

5i10

/



Ložná plocha

Vnější rozměry lůžka 100 x220 cm, tolerance
maximálně +l- 2 cm Ano 102x219 cm

Vnitřní rozméry ložné plochy 200 x 85 cm
(tolerance maximálně +l- 2 cm) Ano 200x86 cm

Možnost prodlouženío 15 cm bez použití nástrojů
(tolerance maximálně +l- 2 cm\ Ano 13 cm

4 dílná ložná plocha s lakovaným rámem
s kovovou sítí Ano ano

Nosnost lůžka min, 200 kg Ano 200 kg

Elektricky polohovatelný zádový a stehenní díl 
^ 

_.

elektromotoru, náklon nesmí být z duvodu Ano t 15"
bezpečnosti větší než 16

I Možnost náklonu do TR/ATR polohy min. 15"
l pomocíelektromotoru t 16,

Mechanicky polohovatelný lýtkový díl Ano ano

Nepolohovatelný pánevní díl, pevně na rámu
lůžka

Podstupování zádového dílu od pánevního dílu, a
to v rozsahu minimálně o 10 cm

Ano ano

11 cmAno

CPR - zádový a stehenní díl s možností
jednoduchého odbIokování jednou rukou a bez Ano ano

vat klienta

nakaždé straně s výplní, dekor uni béžová Ano ano

Spustitelné s pojistkou proti nechtěnému spuštění
na levé i pravé straně postranice Ano ano

Možností prodloužení postranic v případě
prodloužení ložné plochy, a to bez použití nářadí Ano ano

Min. 2 výškové pozice postranic, nejvyšší
výšková pozice min. 40 cm nad ložnou

plochou
Ano

2 pozice
výška nad LP

42 cm
Postranice nesmí v žádné poloze

přesahovat půdorvs lůžka Ano ano

Postranice zasouvací nikoliv výklopné Ano ano

6l l()

ffiibouatel*



čela lůžka

Cela s výplní zHPL, dekor uni béžov, bočními
hliníkovými ochrannými sloupky a hliníkovým

příčným vodícím madlem
Ano ano

Celé čela na obou stranách jednoduše
odnímatelná pro lepší přístup k nohám a hlavě

klientů
Ano ano

V rozích čel ochranné rolny proti poškozenílůžka
při manipulaci Ano ano

V nožníčásti čela integrovaná skrytá polička (pro
uložení lůžkovin, sesterského ovladače) Ano ano

Podvozek

kolečka s centrálním ovládáním brzd průměr min.
150 mm, 't s aretací přímého směru

Ano 150 mm

Sloupový podvozek lůžka - 3 sloupové
mechanismy pod lůžkem

Ano ano

Kovové části podvozkuv RAL 9006, podvozek
chráněn plastovým krytem

Ano ano

Zdvih lůžka pomocíelektromotoru v rozsahu od
spodní polohy lůžka max. 43 cm do horní polohy
lůžka min, 80 cm (tolerance maximálně +l- 2 cm)

Ano 43-81 cm

LED diodové noční podsvícení lužka Ano ano

Lužko opatřeno zálohovou baterií s vlastní
autodiaqnostikou kapacitv a životnosti Ano ano

Ovladač

Opatřený jasnými piktogramy požadované funkce Ano ano

Pacientský ruční ovladač lůžka s bezpečnostní, ochranou proti nechtěnému polohováníse
zabudovanou LED diodou, která nahrazuje ruční
svítilnu v případě potřeby nočního režimu, volně

umístitelný po celém lůžku dle požadavku klienta

Ano ano

Centrální sesterský ovládací panel mobilní (není
fixně integrován do čela lůžka, anijiné části lůžka)

s bezpečnostní ochranou proti nechtěnému
polohování, s možností uzamčení jednotlivých

poloh a s předprogramovanými polohami
(minimálně: poloha CPR, kardiacké křeslo,

profvlaxe, vyšetřovací poloha)

Ano ano

Ovladač nožní s dvojitou ochrannou proti
nechtěnému polohování (elektronicky a

mechanicky), určený na ovládání laterálního
náklonu pro lepší manipulaci klienta - ovladač

musí bÝt umístěn nakaždé straně lůžka

Ano ano

7l10

/



Hrazda

součástí lůžka bude lakované hrazda
s hrazdičkou Ano ano

Nosnost minimálně 75 kg Ano 75 kg

Rukojet' plastová Ano ano

Výškově nastavitelný řemen Ano ano

Norma
Lůžko musísplňovat normu EN 60601-2-52,

případně rovnocenný doklad
Ano ano

Antidekubitní matrace

Rozměr
Výška matrace minimálně 14 cm, šířka a délka

matrace musí odpovídat vnitřním rozměrum ložné Ano 14 cm

l a délka matrace musí odpovídat vnitřnim
rozměrum ložné plochy dodávaných lužek ano

Typ

Pasivní antidekubitní matrace min. pro
vzniku dekubitu

vyšší rtziko Anolll. stupeň
stupeň

>2000 mm

Potah
Paropropustný a
tekutinám (vodní

voděodo|ný potah proti vnějším
sloupec min 2000 mm). pružný

minimálně ve dvou směrech
Ano

Nosnost minimálně 200 kg

Spodnídní strana matrace z protiskluzného materiálu Ano ano

Snadno snímatelný, zip po
překrytý chlopou

celém obvodu.
proti znečištění Ano ano

Spoje potahu v rozích svařované. zabraňující
průsaku nečistot do iádra matrace Ano ano

Materiál potahu antibakteriáln í, dezinfikovatel ný
běžnými čisticími prostředky Ano ano

Na potahu piktogramy (pracísymboly, označení
stran, pro lepší orientaci při rotaci matrace pro

zvýšení životnosti)
Ano ano

Jádro matrace
Sendvičová z min. 2 druhů pěny o různých

hodnotách
Ano ano

Spodní nosná pěna tvořená studenou PUR pěnou
s hustotou min. 50 kq/m3

Ano 50kg/m3

Vrchní pěna matrace s antidekubitními prořezy
v zónách hlava, trup, nohy, v kombinaci studená pěna Ano ano

Na spodní straně matrace prořezy v místech, kde
dochází k polohování dílů ložné plochy, aby při

polohování nedocházelo k deformacím matrace
při akceptaci rotace

Ano ano

8i l0



5 kusů bezdrátových ovladačů k lůžku s nízkou Iožnou plochou

Ovladač s bezpečnostní pojistkou pro
jednoduchou a intuitivní mobilizaci klienta -

ovládání jednou rukou
Ano ano

Tlačítka ovladače viditelná a lehce rukou
dosažitelná pro klienta v každé poloze lúžka a
v každé poloze klienta na lůžku s ohledem na

jeho zdravotní stav - ovladač je možné nastavit a

umístit beznářadí do pozice na lužku dle
požadavku klienta

Ano ano

Funkce výškového zdvihu a polohování zádového
dílu

Ano ano

Bezdrátová technologie, umístitelný na jakékoliv
lůžko s dělenými postranicemi, sloužící

k samostatnosti a autonomii
Ano ano

qil0



8 o§§Ě

FašE
llJ Ň §Ě
zEťť
r;6:óo

t Bš5ll6§9

§§§

o)
o
§!

lrjN
oEo
_c
.9
C)
;6
o
o,N

'- ,N
.Y fil
ďc
9.HaCi,o
(/)ts'-tr
9.=(§e
6:QoE
cj- §:- _C,a§
'-y
o>
-9,6,út F(§-
N.o-Yo(,oo
§,<,l(§=
i;N
.cf

^y9q(§o
L>
o-.>,o>E,o
.= 0)

3>
!=

>os,->t,(E.nrť=
&Eo9
J>
,0.)C
cOLOp_

o->
c>
O -:zE0Jtr>.=

oc_.o'9 .0)

9i-.= -a
O0D

Eo:C>;u 9Ňo Á.(§c řy
š§ §
ňO=
E q,6'PoE
-L(Jao 0)

_c-o-o .(§ ._,3šfi
> y,č
o.U c,=-o o
É§žE'T§aaroooc=!
_Q:ň o(J co

:L:O:o):(§:c\:(§\inE
\_-L\J,E q

§: iD.!]
-iši tr >\ i*3-i E b.[I -:c:9Ia:f:c)

t
-Lts šO

F _9,o
O 0rEoo,o

,oY
|.í)

ryloÝO
(oÝ
@

)c)Y
O
@_
(o
O(o
tí)

,o
Y
O
|í)_

o)
@
c4
ÝON

,O
Y
O_
O

Y
Lr)
lí)_

ÝO
o)
o)
o)

Nq,

-ll

§§e
6
(,)

,oY
o
o_
tí)
ď)
F-
@
NÝ

,O
Y
O
O_
N
@

cÝ)

,o
Y
O
O_
O
|.-
N
|._

)oY
O
O_
o

,oY
o
O_
t-
o)
N
@
cÝ)
|.-

,o
6trN6-
(! l(J F

§ aó
-Y

,o
Y
lí)
ry
o)
ř._

,oY
Ý_
ď)O
@
lí)
|..-

,OY
o
F-_
o)
Cf)
@
lí)

,oY
O
O_
o

o
.:<

6o
(E

q)

o

o-o
ó\
tr) lt)

s
tr)

ó\
lí)

o
l<4

§B
Pd
6_oo

,O
Y
O
O_
lí)
N
coÝ

,o
Y
O
O_
@

|r)
(o

,O
Y
O
O_
@
|..-O
lí)

Y
O
O
o

b"=,(J Oo=
^ .:í

CÝ) N Lí)
ca ()

)N
o§
N

o
N.(!z

tr
o
=.o
L

o
-c
trL.G
Lo
§
Noll
o

.)É,N

a
L

6
(ú

o
o
o

§8
.9oĚ§jEob
uJU)

E
0)

o
y
.G

E
L.(!
L
o
_§
o
o
Jí
,N

a
6
(E

o
o6oo-s.o a)
ši-oF-'Em
ťf
šq)o:
llJ -J

c,o(!
L

(!
E

Ec!
5s)
! .,P0)Uoc
ťt
<o-

Jy
>N

;
,o
(ú

(í
;o
o
.iú *
Nťoa6U)

J

_9
E

c
cL
J

N
xJ
l!

!
o

Á


